АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» октября 2016 г.        № 1019
г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав
комиссии по поддержке малого и среднего

 предпринимательства
муниципального образования

города Полярные Зори

П о с т а н о в л я ю:

1.  На  время  проведения  12  октября  2016г. заседания  комиссии  по  поддержке

малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Полярные

Зори утвержденной постановлением от 05.10.2016 № 1113,  назначить Семичева В.Н.,

заместителя главы муниципального образования город Полярные Зори, Председателем

комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел ___________ «____»_____2016 года

Трунина Т.Н.

1-в дело, 1-прокуратура, 1-ОЭРиПР

Направлено в прокуратуру по электронной почте 13.10.2016 года